
UCHWAŁA NR XXXVI/260/2022 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Murów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( j.t. 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.)Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć przychody budżetu w wysokości  1.136.187.96 zł, z tego: 

§ 905. w wysokości   468.916,03 zł, 

§ 950. w wysokości   667.271,93 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości   41.079,42 zł  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości   41.079,42 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości   180.194,00 zł  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości   180.194,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 1.275.302,54 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  407.212,94 zł; 

2) wydatki majątkowe  868.089,60 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2022 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 36.039.354,46 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 23.014.260 ,00 zł, 

b) dochody majątkowe 13.025.094,46 zł; 

2) Przychody ogółem: 4.808.745,82 zł; 

3) Wydatki ogółem: 38.970.439,28 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące:  22.957.358,36  zł, 

b) wydatki majątkowe: 16.013.080,92 zł; 

4) Rozchody ogółem: 1.877.661,00 zł, 

5) Deficyt budżetu wynosi: 2.931.084,82  zł. 

§ 6. W uchwale Nr XXXIV/ 246 /2021  Rady Gminy Murów z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Murów na rok 2022 wprowadza się zmiany: 

1. paragraf 5 otrzymuje brzmienie” Deficyt budżetu w wysokości 2.931.084,82 zł będzie sfinansowany 
przychodami  z: 

a) pożyczek i kredytów w wysokości – 22.339,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi  zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - 2.009.131,96 zł i wolnymi 
środkami o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - 899.613,86 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/260/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 50 000,00 0,00 130 194,00 180 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 130 194,00 130 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 130 194,00 130 194,00 

801   Oświata i wychowanie 406 849,42 -41 079,42 50 000,00 415 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

41 079,42 -41 079,42 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 41 079,42 -41 079,42 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

41 079,42 -41 079,42 0,00 0,00 

  2050 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

41 079,42 -41 079,42 0,00 0,00 

bieżące razem: 22 875 145,42 -41 079,42 180 194,00 23 014 260,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

41 079,42 -41 079,42 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 025 094,46 0,00 0,00 13 025 094,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 264 168,46 0,00 0,00 2 264 168,46 

Ogółem: 35 900 239,88 -41 079,42 180 194,00 36 039 354,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 305 247,88 -41 079,42 0,00 2 264 168,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/260/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 951 276,00 284 200,00 284 200,00 0,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 076,00 2 667 076,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894 194,00 144 194,00 144 194,00 0,00 144 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 743 192,92 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 845 470,00 428 394,00 428 394,00 0,00 428 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 076,00 3 417 076,00 743 192,92 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 194,00 144 194,00 144 194,00 0,00 144 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 144 194,00 144 194,00 144 194,00 0,00 144 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 854 276,00 187 200,00 187 200,00 0,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 076,00 2 667 076,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 743 192,92 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 604 276,00 187 200,00 187 200,00 0,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 076,00 3 417 076,00 743 192,92 0,00 0,00 
przed zmianą 10 290 154,06 4 290 154,06 4 043 634,06 2 890 460,00 1 153 174,06 0,00 193 320,00 53 200,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 477,10 19 387,50 19 387,50 19 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 089,60 118 089,60 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 10 427 631,16 4 309 541,56 4 063 021,56 2 909 847,50 1 153 174,06 0,00 193 320,00 53 200,00 0,00 0,00 6 118 089,60 6 118 089,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 671 884,06 3 671 884,06 3 660 884,06 2 585 490,00 1 075 394,06 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 477,10 19 387,50 19 387,50 19 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 089,60 118 089,60 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 9 809 361,16 3 691 271,56 3 680 271,56 2 604 877,50 1 075 394,06 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6 118 089,60 6 118 089,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 089 978,39 9 065 978,39 8 775 199,39 7 185 893,30 1 589 306,09 0,00 290 779,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 120,51 205 120,51 205 120,51 103 280,53 101 839,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 295 098,90 9 271 098,90 8 980 319,90 7 289 173,83 1 691 146,07 0,00 290 779,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 775,94 79 775,94 79 775,94 36 850,00 42 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 050,00 85 050,00 85 050,00 85 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 164 825,94 164 825,94 164 825,94 121 900,00 42 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 980,44 119 980,44 119 980,44 36 777,04 83 203,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 070,51 120 070,51 120 070,51 18 230,53 101 839,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 240 050,95 240 050,95 240 050,95 55 007,57 185 043,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 475,00 121 475,00 121 475,00 27 600,00 93 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 510,93 38 510,93 38 510,93 0,00 38 510,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 159 985,93 159 985,93 159 985,93 27 600,00 132 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 425,00 81 425,00 81 425,00 27 600,00 53 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałani

e zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 38 510,93 38 510,93 38 510,93 0,00 38 510,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alkoholizmowi 
po zmianach 119 935,93 119 935,93 119 935,93 27 600,00 92 335,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 695 136,74 22 550 145,42 18 075 686,42 11 244 889,80 6 830 796,62 664 200,00 3 653 439,00 53 200,00 0,00 103 620,00 15 144 991,32 15 144 991,32 5 908 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 275 302,54 407 212,94 407 212,94 122 668,03 284 544,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 089,60 868 089,60 743 192,92 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 970 439,28 22 957 358,36 18 482 899,36 11 367 557,83 7 115 341,53 664 200,00 3 653 439,00 53 200,00 0,00 103 620,00 16 013 080,92 16 013 080,92 6 651 292,92 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/260/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 
Planowane wydatki  w złotych 

Z tego źródła  finansowania 

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11) Dochody własne jst Kredyty        i 
pożyczki 

Środki pochodzące z 
innych źródeł 

Środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej w m. Kały. 865 088,12 865 088,12 43 255,00 0,00 821 833,12  Urząd 

Gminy 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w m. 
Zagwiździe. 

637 236,87 637 236,87 31 862,00  605 374,87  Urząd 
Gminy 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w m. Dębiniec 1 164 751,01 1 164 751,01 58 633,00  1 106 118,01  Urząd 

Gminy 
4 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej - ul. 

Robotnicza w Murowie 750 000,00 750 000,00 6 807,08  280 755,92 462 437,00  

5 600 70007 6050 Modernizacja i wymiana 
dachu w m. Kały 70 000,00 70 000,00 70 000,00   0,00 Urząd 

Gminy 

6 700 70007 6050 
Dokumentacja dla 
modernizacji budynków  
w miejscowościach Okoły  
i Dębiniec 

180 000,00 180 000,00 60 000,00  120 000,00 0,00 Urząd 
Gminy 

7 700 70005 6060 
Zakup, zamiana 
nieruchomości 
w miejscowości Okoły, Kały  
i Murów 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd 
Gminy 

8 750 75023 6050 Budowa budynku biurowego 
Urzędu Gminy Murów 6 118 089,60 6 118 089,60 27 500,00 1 900 000,00 4 190 589,60  Urząd 

Gminy 

9 801 80101 6050 

Wykonanie dokumentacji i 
roboty inwestycyjne związane 
zwykonaniem i 
wyposażeniemi Sali 
chemicznej w Publicznej 

24 000,00 24 000,00 24 000,00    Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 1



Szkole Podstawowej w 
Murowie. 

10 900 90001 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej  w Starych 
Budkowicach. 

1 625 000,00 1 625 000,00 830 356,00 0,00  794 644,00 Urząd 
Gminy 

11 900 90001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Starych 
Budkowicach wraz z 
przebudową oczyszczalni 
ścieków w Murowie oraz 
przebudową stacji uzdatniania 
wody w Radomierowicach 

4 000 000,00 4 000 000,00 282 650,00   3 717 350,00 Urząd 
Gminy 

12 900 9001 6050 
Modernizacia Biobloku na 
oczyszczalni ścieków w 
Murowie 

45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd 
Gminy 

13 900 90008 6050 
Stobrawska wstęga - ostoja 
bioróżnorodności - edukacja, 
rozpoznanie i ochrona. 

139 467,00 139 467,00 20 921,00   118 546,00 Urząd 
Gminy 

14 900 90026 6230 
Realizacja programu 
usuwania azbestu i wyrobów 
azbestowych 

15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd 
Gminy 

15 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. Kały 22 205,94 22 205,94   22 205,94  Urząd 

Gminy 

16 921 92195 6050 

Zagospodarowanie 
przestrzeni placu w Nowych 
Budkowicach poprzez 
budowę ciągu pieszo-
jezdnego i wyposażenie w 
infrastrukturę promującą 
dziedzictwo kulturowe i 
przyrodnicze. 

143 633,00 143 633,00 23 634,00  0,00 119 999,00 Urząd 
Gminy 

17 921 92195 6050 

Budowa wiaty o pow. 35m2 
na placu rekreacyjno-
sportowym w Murowie na 
działce stanowiącej własność 
Gminy 

34 000,00 34 000,00   34 000,00  Urząd 
Gminy 

18 921 92195 6050 
Remont i adaptacja małej 
salki na potrzeby Rady 
Sołeckiej oraz mieszkańców 
sołectwa w m. Zagwiździe 

20 347,46 20 347,46   20 347,46  Urząd 
Gminy 

19 921 92195 6050 
Remont i modernizacja 
ogrodzenia placu zabaw na 
działce gminnej - Stare 
Budkowice 

35 000,00 35 000,00   35 000,00  Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 2



20 921 92195 6060 

Doposażenie placu 
rekreacyjnego i utworzenie 
pomieszczenia socjalnego w 
budynku Gminnym - 
Dębiniec; doposażenie placu 
zabaw - Grabczok; 
doposażenie placu zabaw - 
Młodnik; rozbudowa siłownii 
zewnętrznej - 
Radomierowice. 

63 316,00 63 316,00   63 316,00  Urząd 
Gminy 

21 921 92195 6060 Zakupy z Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej 24 000,00 24 000,00 4 000,00  20 000,00  Urząd 

Gminy 

22 926 92601 6050 
Rozbudowa infrastruktury na 
działce gminnej przeznaczone 
na boisko sportowe w m. 
Okoły 

6 945,92 6 945,92   6 945,92  Urząd 
Gminy 

23 926 92601 6060 Zakup sprzętu sportowego - 
Zagwiździe 10 000,00 10 000,00 0,00  10 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 

 16 013 080,92 16 013 080,92 1 548 618,08 1 900 000,00 7 351 486,84 5 212 976,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/260/2022 

Rady Gminy Murów 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  4 808 745,82 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 009 131,96 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 899 613,86 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 1 900 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 877 661,00 

 
1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 1 230 979,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 646 682,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C944959A-AEA5-4CC7-A867-750A3100224C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 905
	Paragraf 950
	Paragraf 950 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

